Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Alexandre Bastos,

Secretário Municipal da Secretaria Municipal de Interior

(SEMUI),  que  viabilize  o  serviço  de  PATROLAMENTO  E

ENSAIBRAMENTO  da  estrada  de  acesso  à  Serra  das

Andorinhas,  onde  estão  instalada  as  torres  de  rádios,

emissoras de TV, telefonia e internet, no bairro Zumbi,

neste município.

Justificativa:

Fomo procurados em nosso gabinete por emissora de

rádio que informa a dificuldade de fazer a manutenção nas

antenas  pois  para  se  chegar  ao  local  o  acesso  está

impraticável, muitos buracos e lama.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de fevereiro de 2022.

MARCELINHO FÁVERO
Vereador - PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340035003000340037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-02-02T15:17:28-0300